

Исходные данные о потребности:

Наименование Общества - Заказчика	АО "ПКС-Тепловые сети"
Код группы/подгруппы	О
Наименование подгруппы	ОА - трубы стальные
Наименование группы	О - Трубы
Предмет закупки	Стальные трубы
Место поставки, выполнения работ или оказания услуг	АО "ПКС-Тепловые сети", г. Петрозаводск
Указать доп.затраты включаемые в цену договора (транспортные расходы, повышенная гарантия, обучение и т.п.)	Согласно договору

№ п/п	Наименование потребности	Ед. изм	Кол-во к поставке	Источник № 1 "Цены	Индекс роста цен для пересчета цен _____г. к уровню цен _____г.	Цп: Цена закупки по текущему договору (если текущий договор заключен в предыдущем отчетном периоде с учетом индекса- дефлятора), руб. без НДС	Текущие рыночные предложения (руб/ед. изм.), без НДС (допускается не заполнять по Источнику № 2 "Предложения от потенциальных контрагентов"			п - количество значений, используемых в расчете	НМЦ: Средняя цена руб. за ед. изм. без НДС	Расчет стоимости согласно НМЦ по формуле, руб. без НДС
				цена за ед.изм. без НДС								
							Поставщик 1	Поставщик 2	Поставщик 3			
1	3	4	5	6	10	11	12.1.	12.2.	12.3.	13	14	15
1	Труба 108х4,0	м	450.00	768.43	1.040	799.17	575.00	583.33	579.17	4	634.17	285 376.50
2	Труба 133 х 4,0	м	306.00	963.76	1.040	1 002.31	800.00	808.33	804.17	4	853.71	261 235.26
3	Труба 159 х 5,0	м	144.00	1 507.39	1.040	1 567.69	1 191.67	954.17	1 197.50	4	1 227.76	176 797.44
4	Труба 273х7,0	м	60.00	4 314.77	1.040	4 487.36	3 300.00	3 329.17	3 316.67	4	3 608.30	216 498.00
5	Труба 325х7,0	м	252.00	5 186.85	1.040	5 394.32	4 241.67	4 329.17	4 245.83	4	4 552.75	1 147 293.00
6	Труба 377 х 7,0	м	12.00				5 916.67	6 004.17	5 987.50	3	5 969.45	71 633.40
7	Труба 40х3,5	м	108.00	94.95	1.040	98.75	241.67	262.50	254.17	4	214.28	23 142.24
8	Труба 426 х 8,0	м	24.00				8 500.00	8 562.50	8 537.50	3	8 533.34	204 800.16
9	Труба 57х3,5	м	654.00	345.89	1.040	359.73	275.00	304.17	279.17	4	304.52	199 156.08
10	Труба 76х3,5	м	522.00	468.73	1.040	487.48	366.67	412.50	370.83	4	409.37	213 691.14
11	Труба 89х4,0	м	546.00	179.03	1.040	186.19	575.00	587.50	579.17	4	481.97	263 155.62
12	Труба 30х30х1.5	м	24.00	112.18	1.040	116.67	95.83	150.00	133.33	4	123.96	2 975.04
13	Труба 15 х 2,8	м	270.00	101.61	1.040	105.67	87.50	116.67	91.67	4	100.38	27 102.60
14	Труба 20 х 2,8	м	258.00	129.53	1.040	134.71	108.33	125.00	112.50	4	120.14	30 996.12
15	Труба 25 х 3,2	м	234.00	176.04	1.040	183.08	154.17	170.83	158.33	4	166.61	38 986.74
16	Труба 32 х 3,2	м	150.00	231.46	1.040	240.72	195.83	220.83	204.17	4	215.39	32 308.50
17	Труба 219х6,0	м	120.00	2 094.55	1.040	2 178.33	2 166.67	2 208.33	2 175.00	4	2 182.09	261 850.80
18	Труба 25 х 25 х 1,5	м	564.00	93.97	1.040	97.73	70.83	79.17	72.50	4	80.06	45 153.84
19	Труба профильная 40х40х2,0	м	60.00				145.83	170.83	162.50	3	159.73	9 583.80
	Общая НМЦ договора установлена Заказчиком											3 511 736.28